
下げ振り錘 特長

●先端部は黄色塗装で確認しやすい設計です。
●当て傷防止ゴムカバー付です。
●ゴムキャップ付です。

●安定感抜群で風に強く一体型で壊れにくい構造
です。（77991）

77982 77979 77951 77991

静止機構付スイピタは
従来の1/20のスピード
で止まります。

用途

仕様

●柱、壁面、型枠などの垂直、鉛直の確認に。

本体・先端：鉄
二重リング：ステンレス
ゴムカバー・保護キャップ：ゴム

材　質

品　　名 包装
形態入数JANコード品　番 標準小売価格
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静止機構付 スイピタ 100g

静止機構付 スイピタ 150g

静止機構付 スイピタ 200g

静止機構付 スイピタ 300g

静止機構付 スイピタ 400g

静止機構付 スイピタ 600g

静止機構付 スイピタ 800g

1000g

1,050

1,100

1,150

1,450

1,650

1,950

2,850

3,300
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（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

製品質量
（g）

本体サイズ
（mm）

上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS適合品JIS


